

Wrocław, 10.10.2016r.

**EZP/1137/16**

## **INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2**

### **Wg rozdzielnika**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową części budynku B na potrzeby Oddziału Medycyny Paliatywnej w Dolnośląskim Centrum Onkologii we Wrocławiu. ZP/PN/62/16/IT.**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/32/16/LZT Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie skrzynek zaworowo-kontrolnych z sygnalizatorem innym niż dotykowy sygnalizator LCD? Tego typu parametr nie jest parametrem istotnym dla prawidłowego funkcjonowania instalacji i ma na celu jedynie ograniczenie możliwości złożenia konkurencyjnych ofert.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Tak zamawiający dopuszcza zastosowanie skrzynek zaworowo-kontrolnych z sygnalizatorem innym niż dotykowy sygnalizator LCD.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie punktów poboru oraz popychaczy gniazd innych niż wykonane z miedzi Cu+? Tego typu parametr nie jest parametrem istotnym dla prawidłowego funkcjonowania instalacji i ma na celu jedynie ograniczenie możliwości złożenia konkurencyjnych ofert.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Gniazda wykonane z miedzi Cu+ mają właściwości bakteriostatyczne i mają za zadanie obniżanie zakażeń wewnątrzszpitalnych, jest to parametr istotny ze względu na funkcjonowanie jednostki. Produkcja gniazd z miedzi Cu+ jest wykonywana przez jednostki zewnętrzne nie zajmujące się produkcją paneli nadłóżkowych wobec czego nie widzimy w tym zakresie ograniczania konkurencyjności. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych gniazd w wykonaniu bakteriostatycznym.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zastosowania bezdotykowego systemu załączania oświetlenia opartego na podstawie programowalnych gestów dłonią? Tego typu parametr nie jest parametrem istotnym dla prawidłowego funkcjonowania urządzenia i ma na celu jedynie ograniczenie możliwości złożenia konkurencyjnych ofert.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego typu załączenia oświetlenia, jednak pod warunkiem zapewnienia bakteriostatyczności stosowanych wyłączników.

**Jednocześnie Zamawiający na podst. art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje wyjaśnienia i zarazem zmiany SIWZ w niżej opisanym zakresie.**

W załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja:

- w części PW płyta 06.2016:
- w części 1. Projekty wykonawcze:
- w części 7. Technologia medyczna:
- **w dokumencie Spis pomieszczeniami – spis oznaczeń, mediów i ilości wyposażenia:**

Zamawiający wyjaśnia, że dokument Spis pomieszczeniami – spis oznaczeń, mediów i ilości wyposażenia, ma charakter wyłącznie **poglądowy** i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia i przedmiotu wyceny Wykonawców.

**Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmian w zakresie niżej wymienionych dokumentów:**

1. W załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja:
  - w części GAZY MEDYCZNE:
  - w części edytowalne (i analogicznie pdf) :
  - **w dokumencie PW\_GM\_PALIATYWNY\_20160314, stanowiący PW opis gazów medycznych**

dokonuje się zmian na stronach 16 i 17 w punkcie 23. Zmiany uwidoczniono kolorem czerwonym w postaci tekstu dopisanego i usuniętego.

2. W załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja:
  - w części GAZY MEDYCZNE:
  - w części edytowalne (i analogicznie pdf):
  - **w dokumencie PW\_GM\_PALIATYWNY\_SIWZ**dokonuje się zmian na stronach 1 i 2. Zmiany uwidoczniono kolorem czerwonym w postaci tekstu dopisanego i usuniętego. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni wypełnionego dokumentu PW\_GM\_PALIATYWNY\_SIW, obejmującego zestawienie parametrów technicznych panelu nadłóżkowego jednostanowiskowego.

z poważaniem

STANISŁAWA DYREKTORA  
Zakładu Medycyny-Eksploatacyjnych  
Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu  
  
Grzegorz Strykowski